2025 年２月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社ｃｏｔｔａ

代表者名  代表取締役社長 黒須 綾希子

（コード：3359 東証ｸﾞﾛｰｽ 福証 Q-Board）

問合せ先  取締役総務部長 後藤 眞二郎

（TEL．0972－85－0117）

当社の子会社の商号変更および住所移転に関するお知らせ

 当社の連結子会社である GCJG30 株式会社は、令和６年 11 月 15 日開催の取締役会において、下記

の通り商号を変更し、住所を移転することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１． GCJG30 株式会社

（１）当該連結子会社の概要

商号 GCJG30 株式会社

代表者 代表取締役 黒須綾希子

本店所在地 東京都港区元赤坂一丁目１番８号株式会社赤坂国際会計内

事業内容 有価証券、不動産、債権の取得、保有および処分、並びに不動産の賃貸および処

分

資本金 3,000 万円

２． 当該連結子会社の新商号および本店所在地

新商号 株式会社 COWA

本店所在地 大分県津久見市大字上青江 4478 番地の８

３．変更日

2024 年 12 月 19 日

４．変更の理由

ｃｏｔｔａグループの一体感をより強め、更なる事業発展を目指し、効率的な事業展開をおこなう為、

商号変更と住所の移転を行いました。

以上

	当社の子会社の商号変更および住所移転に関するお知らせ